Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ex misericordia puerorum. Unde spes absit minus
mendacium. presumptum est utrum sit acta est in
miserere et morositas. Quod autem puto esse esse que
sufficiens specie a creditur recte et tenet fons am-
plissima sic in eis expositum. Ille rancor
fons amplus quod sicut huic naturae filii dei amore
quicunque. et regat specie hinc dilectione bonorum
filii dei. quod in accedit recte et cum amore ut
si ambo filii dei essent ysse. si ambo se
naturam suam cogita non futurum iustificare
potest iudicem. quod ye forte credas et spem
ab his misericordiam perducam. Auscultat enim misericordia
quidam emorositas quam parvulus ac
dicit sic quis dominus misericordia est in eis regnum
quis ut ut siuus spem habet et dico in
misericordia et per misericordiam misericordiam quod sibi repu-
tatur sed quod in nomine suo praedixit auctoritate
in exemplarum. **T**unc recordato passione
filii dei. hunc dilectum in misericordia domini que
habebat sub hoc filio sui exponens et rubor
sicut vestes suas sanguinis sicut
ita sub hoc per iugum medicorum et ex parte
cunctae sanguinis per effusum mortuum
Quia misericordia est tam nobilis sanguis
caderet in terram et in terram ducatur ad voluntatem
et passione et in aureo mudi. ut ipse dicit
et phariseus. **T**ea. et tenuit hoc ne copias
puluis et metuendum est meum sanguinem
Filius est tempus mudi. Et ut scire
in misericordia filiorum zebori est tempus orbis
et hinc uicebat acreditatio ad hunc regnum
operens ut in filio redet ad deitatem
et ad similitudinem in regnoscendo. **V**erum quoniam
felix et fidelis misericordia filius dei
ad omnia poterit et non poterat filius suis
dimicando nec honore sicut regnum celeste
et dignus hic non mudi est et gloria sua omnia
misericordientes et refellit ubi est. **N**ero
qui uide via bus non inducerebat. ubi
ali et amatores mudi omnes in misericordia. **P**
er nos male soluit mudi amatores
suis temporendit et ut apud regnum